АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29 декабря  2021 года                                                                        № 582
                                                             г. Хилок

О признании утратившим силу постановления от 01 апреля 2019 № 99 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий концессионерам в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат на выполнение мероприятий, предусмотренных концессионным соглашением»

На основании Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Постановления Правительства Забайкальского края от 25 октября 2018 года № 457 в целях привидения в соответствие с действующим законодательством нормативно правовых актов органов местного самоуправления, Администрация городского поселения «Хилокское»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_20]1. Признать утратившим силу постановления от 01 апреля 2019 № 99 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий концессионерам в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат на выполнение мероприятий, предусмотренных концессионным соглашением»
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Хилокское»  (https://хилок-адм.рф).
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».

Глава городского
поселения «Хилокское»                                                           И.В. Пинаева